7. Jarmark Bozonarodzeniowy na Zamku

- 2018 -
BOZONARODZENIOWY

INFORMACJE SZCZEGOLOWE

8 -9 grudnia 2018, godz.11.00-22.00
Zamek Ksigzagt Pomorskich w Szczecinie, ul. Korsarzy

34 08-09.12.2018:
»Zamek Ksigzagt Pomorskich w
W drugi grudniowy weekend rozpoczynamy na Zamku Szczecinie

Ksigzagt Pomorskich radosne przygotowania do Swigt Szczecin
Bozego Narodzenia. Juz po raz siodmy zapraszamy
dorostych i dzieci na zamkowe dziedzince,
przystrojone w pachngce drzewka choinkowe i barwng
iluminacje. Jarmark Bozonarodzeniowy na Zamku to
bogaty program artystyczny i liczne stoiska m.in. z
rekodzietem, produktami regionalnymi, ozdobami i
upominkami swigtecznymi.

Na dzieci czekaé bedzie Swiety Mikotaj z zaprzegiem
reniferow, wesota karuzela wenecka, stodkie takocie, a
takze ciekawe zajecia — warsztaty tworzenia ozdéb
Swigtecznych i lizakéw, malowanie twarzy, konkursy z
nagrodami, wspdlne koledowanie i wiele innych
atrakcji.

Zapraszamy serdecznie! Wprowadzimy wszystkich w
magiczny klimat swiat, pachngcych piernikiem,
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gozdzikami, cynamonem i kawg, w blasku kolorowych
Swiatet i przy dzwiekach koled.

W tym roku $wieta zaczynajg sie na Zamku!

Wstep na Jarmark Bozonarodzeniowy na Zamku jest
bezptatny.

Jarmark Bozonarodzeniowy

Dziedzince Zamku, sobota w godz. 11.00 — 22.00 oraz
niedziela w godz. 11.00 — 20.00

Rekodzieto i ozdoby swigteczne, gastronomia,
pamiatki, zabawki, bizuteria, produkty regionalne, m.in.
miody, pieczywo, przetwory, wedliny, pierniki, sery,
konfitury, stodycze, gorgca kawa i czekolada

Atrakcje

- Zagroda reniferéw Swietego Mikotaja

Plac przy Wiezy Dzwondw, sobota i niedziela w godz.
12.00 - 19.00

- Karuzela wenecka
Dziedziniec Menniczy, sobota w godz. 12.00 — 21.00 i
niedziela w godz. 11.00 — 19.00

- Malowanie twarzy dzieci

Skrzydto wschodnie (wejscie A), hol na parterze,
sobota w godz. 12.00 — 20.00 i niedziela w godz. 11.00
—-19.00

- Fotobudka

Skrzydto wschodnie (wejscie A), hol na parterze,
sobota w godz. 16.00 — 19.00 i niedziela w godz. 15.00
—-18.00

- Warsztaty plastyczne dla dzieci — tworzenie 0zdéb
Swigtecznych

Skrzydto wschodnie (wejscie A), sala 101, | pietro,
sobota w godz. 12.00 — 20.00 i niedziela w godz. 11.00
-19.00

- Projekcje bajek o tematyce zimowej i Swigtecznej
Skrzydto wschodnie (wejscie A), Kino Zamek, | pietro,
sobota i niedziela o0 godz. 11.00, 13.00, 15.00, 17.00 i
19.00

- Stodkie warsztaty dla dzieci — tworzenie lizakow
Skrzydto wschodnie (wejscie A), sala 101, | pietro,
sobota i niedziela o godz. 12.00i 14.00

- Autko — bujak mechaniczny dla dzieci
Skrzydto wschodnie (wejscie A), hol na parterze,



sobota w godz. 12.00 — 20.00 i niedziela w godz. 11.00
-19.00

- Bombka swietlna — iluminacja $wigteczna dla
mito$nikéw selfie
Dziedziniec Menniczy

Program artystyczny
Scena na dziedzincu

8 grudnia (sobota)

11.00 rozpoczecie Jarmarku, muzyka swigteczna
12.00 przedstawienie wystawcoéw i rekodzielnikow
13.00zabawy, quizy i konkursy $wigteczne, m.in.:

- Zywa choinka

-Mama, tataija

- Elfikowy pokaz baniek mydlanych

pokazy tanca w wykonaniu Szkoty Tanca ,Sukces”

14.00czytanie bajek przez aktoréw teatréw
szczecinskich

15.008wiateczne karaoke — koledy
16.00spotkanie ze Swietym Mikotajem
17.00zabawy, quizy i konkursy $wigteczne, m.in.:
- wyscig zaprzegow reniferéw,

- najdtuzszy tancuch choinkowy,

- lepienie batwana”

18.00czytanie bajek przez aktorow teatrow
szczecinskich

19.00list do Swietego Mikotaja
19.30koncert zespotu Retro Gitary
20.30swigteczny pokaz swietlny Led Show

9 grudnia (niedziela)

11.00 czytanie bajek przez aktorow teatrow
szczecinskich

12.00 zabawy, quizy i konkursy $wigteczne m.in.:

- wyscig po kule $niezne,

- test wiedzy o tradycjach bozonarodzeniowych,

- Elfikowy pokaz baniek mydlanych
13.008wigteczni goscie Elemelka — przedstawienie
teatralne

14.00pokaz swigtecznej magii — wystep magika-
iluzjonisty

14.30 koncert zespotu ,Serduszka”

15.00spotkanie ze Swietym Mikotajem
16.00bozonarodzeniowe kalambury
16.30Swigteczne rapowanie w wykonaniu mtodych
szczecinskich muzykéw

17.30czytanie bajek przez aktoréw teatrow
szczecinskich



18.30swigteczny pokaz swietlny Led Show
19.00koncert koled w wykonaniu Zespotu Piesni i
Tanca ,Szczecinianie”

Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania
zmian w programie.

Wydarzenie organizowane jest przy finansowym
wsparciu Wojewddztwa Zachodniopomorskiego.

Organizator: Zamek Ksigzat Pomorskich w Szczecinie
Partnerzy: Wojewodztwo Zachodniopomorskie i
Regionalna Dyrekcja Lasow Panstwowych w

Szczecinie

Zrédto: https://www.facebook.com/pg/zamek.szczecin/events/?ref=page_internal
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